[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОБРОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 12.07.2017 года № 11
О внесении изменений в Положение

о  Земельном  налоге  на территории

Бобровичского сельского  поселения

Ельнинского   района     Смоленской

области
            В соответствии с  Уставом Бобровичского сельского  поселения Ельнинского района Смоленской области, Совет депутатов Бобровичского сельского  поселения Ельнинского района Смоленской области

       РЕШИЛ:

       1.Внести в Положение о земельном налоге на территории Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, утвержденного решением Совета депутатов Бобровичского сельского  поселения Ельнинского района Смоленской области 21.11.2014г. № 27  (в редакции решений от 01.02.2016г.№ 2, от 15.06.2016г. № 13, от 29.03.2017г.№ 6), следующие изменения:

    Статью 10 дополнить пунктом 11 следующего содержания:

   11) бюджетные учреждения, созданные Смоленской областью в целях распоряжения объектами государственной собственности Смоленской области.

   2.   Данное  решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

   3. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации Бобровичского сельского  поселения Ельнинского района Смоленской области «Бобровичский вестник».

Глава муниципального образования

Бобровичского сельского  поселения

Ельнинского   района    Смоленской

области                                                                                               Е.И.Левашова